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حادثه در قاب

در امتداد تاریکی

اختصاصی خراسان

هلاکت 2 شرور  مسلح در کف رودخانه
توکلی - در عملیات ماموران یگان تکاوری 
قرارگاه عملیاتی ابوذر دو  شرور مسلح  به هلاکت 
رسیدند.فرمانده انتظامی استان کرمان  در 
این بــاره گفت:ماموران یگان تکاوری 114 
قرارگاه عملیاتی ابوذر با انجام کار اطلاعاتی 
از عبور محموله ای از موادمخدر  از استان های  
جنوبی به سمت  کرمان با خبر شدند. به گزارش 
خبرنگار ما سردار"عبدالرضا ناظری" افزود: در 
این  زمینه چهار گروه  از ماموران این یگان پس 

از هماهنگی با مقام قضایی به حوالی رودخانه 
شورگز اعزام  شدند که  پس از گذشت ساعاتی سه 
دستگاه موتورسیکلت حامل مواد مخدر  با شش 
قاچاقچی  وارد کمین نیروها شدند. این مقام 
ارشد انتظامی کرمان  بیان کرد: اشرار به محض 
اطلاع از حضور نیروها به سمت ماموران شلیک 
کردند که با حجم آتش سنگین نیروها مواجه 
شدند. وی با اشاره به سنگینی عملیات و تلاش 
مجاهدانه ماموران اظهار  کرد:در این عملیات دو 
شرور مسلح به هلاکت رسیدند و دو دستگاه 
موتورسیکلت توقیف و مقادیری سلاح و 
مهمات کشف شد. فرمانده انتظامی  کرمان  
به کشف بیش از  155 کیلو گرم تریاک در 
این عملیات  اشاره  و خاطر نشان کرد: بقیه 
اشرار با توجه به تاریکی هوا و پوشش گیاهی 
منطقه متواری شدند که تلاش پلیس برای 

دستگیری آن ها ادامه دارد.

بدعهدی!
خلف وعده تعمیر کاری که خودروام را برای تعمیر 
نقص فنی به او سپرده بودم زندگی لرزانم را فرو 
پاشید و من دچار مخمصه هایی شدم که دیگر 
نتوانستم این آشیانه را دوباره بسازم و هم اکنون 

خودم و فرزندانم آواره شده ایم به طوری که...
مرد 45 ساله که مدعی بود دستش از آسمان 
و زمین کــوتــاه شــده اســت در حالی کــه سعی 
می کرد بغض فرو خــورده اش نمایان نشود با 
بیان این که اشتباهات خودم در زندگی و بی 
مسئولیتی یک تعمیرکار خودرو مرا خانه نشین 
کــرد، دربــاره سرگذشت پرفراز و نشیب خود 
به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری شفای 
مشهد گفت: در یک خانواده 13 نفره به دنیا 
آمدم. پدرم کاشی کار بود و درآمد خوبی داشت 
چرا که به سختی کار می کرد و از کارش نیز لذت 
می برد به همین خاطر به راحتی از عهده هزینه 
های خانواده 13 نفره اش برمی آمد و مادرم 
نیز به امور خانه داری می پرداخت. با وجود این 
من که دومین فرزند خانواده بودم هیچ علاقه 
ای به درس و مدرسه نداشتم و در همان مقطع 
ابتدایی تحصیل را رها کردم و شاگرد پدرم شدم. 
پدرم علاوه بر کاشی کاری امور دیگر مربوط به 
ساختمان ها مانند سنگ کاری و دیوار چینی را 
هم انجام می داد به همین خاطر من هم نزد پدرم 
آرام آرام حرفه کاشی کاری را به خوبی آموختم و 
خودم به طور مستقل مشغول کار شدم. سال ها 
به همین ترتیب سپری می شد تا این که در 25 
سالگی به خواستگاری نجیب ترین و زیباترین 
دختر محله رفتم. مادرم از حدود یک سال قبل 
»لعیا« را برای من زیر نظر گرفته بود. با وجود 
آن که »لعیا« خواستگاران زیادی داشت اما این 
شانس من بود که او به خاطر لجبازی با خانواده 
اش مرا به همسری قبول کرد. خلاصه در مدت 
کوتاهی من و لعیا پــای سفره عقد نشستیم و 
اکنون که 20 سال از آن زمان می گذرد دو فرزند 
سر به راه حاصل این ازدواج است. من از همان 
زمان شغل پدرم را ادامه دادم به طوری که با راه 
اندازی پروژه مسکن مهر اوضاع شغلی من نیز 
بهتر شد، اما بعد از آن دیگر بیکار شدم و هیچ 
پیشنهاد کاری نداشتم. چندین سال بیکار بودم 
و از پس اندازم برای مخارج زندگی هزینه می 
کردم تا این که بالاخره با گرفتن یک وام پرایدی 
خریدم و در یکی از تاکسی تلفنی های اینترنتی 
به مسافرکشی پرداختم. با آن که درآمدم ناچیز 
بود اما قناعت همسرم موجب می شد تا علاوه 
بر پرداخت اقساط مشکلات زیــادی در تامین 
هزینه های زندگی نداشته باشم. اما چند سال 
بعد خــودروام به طور ناگهانی دچار نقص فنی 
شد و آن را نزد تعمیرکار بردم. وقتی مبلغی را 
به عنوان بیعانه پرداختم آن تعمیرکار قول داد 
ظرف 10 روز خودروام را تعمیر می کند و به من 
تحویل می دهد. بعد از گذشت این مدت وقتی 
برای تحویل خودرو رفتم با در بسته تعمیرگاه 
روبه رو شدم. با شماره تلفن تعمیرکار تماس 
گرفتم، او گفت: مشکلی برایش پیش آمــده و 
نتوانسته است خودرو را تعمیر کند سپس قول 
داد حداکثر تا یک هفته دیگر آن را تعمیر می 
کند وقتی یک هفته دیگر به تعمیرگاه رفتم باز 
هم خـــودروام در همان جا پــارک بــود. شاگرد 
مغازه اش گفت استادکارش به سفر رفته است 
ــودروی من نیز اطلاعی نداشت.  و از تعمیر خ
چند روز دیگر هم به ناچار صبر کردم ولی او به 
تماس هایم پاسخ نمی داد. شاگرد تعمیرکار 
ــرع وقت  گفت اســتــادکــارش قــول داده در اس
خودروام را تعمیر می کند. چرا که الان مشغول 
بنایی در منزلش است. گفتم بیعانه ام را پس 
بدهد تا خــودرو را جای دیگری ببرم اما قبول 
نکرد و من به خاطر بیکاری هر روز دچار مشکلات 
بدتری می شدم. اقساط و اجاره خانه ام عقب 
افتاده بود به ناچار از تعمیرکار شکایت کردم اما 
او در دادگاه مدعی شد خودروام را تعمیر کرده 
است و من برای تحویل گرفتن آن نرفته ام. روز 
بعد وقتی نزد تعمیرکار رفتم او از من خواست 
همه هزینه ها را نقد بپردازم اما من در این چند 
ماه همه پس اندازم را خرج کرده بودم او چک هم 
قبول نکرد در حالی که ظواهر امر نشان می داد 
خودروام هنوز تعمیر نشده است. خلاصه در این 
شرایط اوضاع زندگی ام به هم ریخت و همسرم 
منزل را ترک کرد. اقساطم عقب افتاد و تماس 
ها و گلایه های ضامن ها شروع شد از سوی دیگر 
نیز گوشی تلفنم سرقت شد و دیگر نمی توانم ...

شایان ذکر است، به دستور سرهنگ نوروزی 
)رئیس کلانتری شفا( ادعای این مرد در دایره 

مددکاری اجتماعی مورد بررسی قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

سجادپور- پلیس خراسان رضوی با همکاری 
ــج( در استان  ــان)ع ــازان گمنام امــام زم ــرب س
قم به سرقت های سریالی ماموران قلابی از 

گردشگران خارجی پایان داد.
معاون دادستان مرکز استان خراسان رضوی 
روز گذشته با تشریح این خبر در گفت وگویی 
اختصاصی به خراسان گفت: بیستم تیر گذشته، 
مــردی که خــود را پزشک و گردشگر خارجی 
معرفی می کرد با تسلیم شکوائیه ای به مجتمع 
در  وقتی  شد  مدعی  بهشتی،  شهید  قضایی 
فرودگاه بین المللی مشهد به همراه خانواده ام 
از هواپیما پیاده شدیم یک راست به طرف تاکسی 
های زرد رنگ فرودگاه رفتیم تا به هتل محل 
اقامتمان برویم. رانندگی تاکسی پژو را نیز مردی 
به نام »م-ک« به عهده داشت و به طرف خیابان 

امام رضا)ع( حرکت کرد. 
هــنــوز بــه مقصد نــرســیــده بــودیــم کــه ناگهان 
سرنشینان یک دستگاه خــودروی ماکسیمای 
سفید رنگ تاکسی را متوقف کردند و یکی از آنان 
که لباس فرم پلیس با درجه سروانی  به تن داشت 
و خود را مامور مبارزه با مواد مخدر معرفی می کرد 
مدارک راننده را گرفت و سپس به بازرسی کیف 
و لوازم همراه همسر و فرزندم پرداخت. در همین 
حال جوان ماکسیما سوار مبلغ هفت هزار دلار ارز 
را از درون کیفم برداشت و با این بهانه که به شما 
مشکوک هستیم از راننده خواست تا پشت سر 
آن ها به مقر انتظامی برود! بعد از طی مسافتی 
کوتاه در میان کوچه های باریک، مدارک راننده 
تاکسی را به او بازگرداندند اما در یک لحظه با 
انداختن کیف خالی من به داخل کوچه، متواری 

شدند و ...
قاضی سیدجواد حسینی افـــزود: با توجه به 
امنیت  تــامــیــن  همچنین  و  ــرا  ــاج م اهــمــیــت 
گردشگران خارجی در مشهد، این پرونده به 
طور ویژه و با حساسیت خاص قضایی و پلیسی در 
دستور کار قرار گرفت چرا که گردشگران و زائران 
همواره از حمایت های قاطع قضایی در ایران 
برخوردارند و امنیت آنان از اولویت های اصلی 

در نظام جمهوری اسلامی است.
وی اضافه کرد: به همین دلیل قاضی ابوالفضل 

ــازپــرس شعبه 401 دادســـرای  فرحبخش )ب
عمومی و انقلاب مشهد( رسیدگی به این پرونده 
حساس را عهده دار شد و بدین ترتیب تحقیقات 
غیرمحسوس و میدانی درباره این ماجرای تلخ با 
ارسال پرونده به پلیس آگاهی خراسان رضوی 

ادامه یافت.
بهشتی  شهید  قــضــایــی  مجتمع  ســرپــرســت 
مشهد تصریح کرد: در اولین مرحله از اقدامات 
عملیاتی که با راهنمایی های مستقیم قاضی 
پرونده صــورت گرفت، گروهی از کارآگاهان 
با هدایت سرهنگ شفیع زاده )رئیس پلیس 
آگاهی خراسان رضوی( به تجزیه و تحلیل های 
کارشناسی پرداختند و برای عمل به دستورات 
ویژه قضایی رصدهای اطلاعاتی را در دستور 

کار قرار دادند.
حجت الاســلام والمسلمین قاضی حسینی با 
اشاره به بهره برداری و بزرگ نمایی رسانه های 
معاند نظام از وقوع چنین حوادثی در کشور که 
به دلیل بی توجهی برخی گردشگران به توصیه 
ها و هشدارهای پلیس رخ می دهد، خاطرنشان 

کرد: در عین حال با دستورات محرمانه قاضی 
فرحبخش و به کارگیری امکانات و تجهیزات 
علمی پلیس، شناسایی و دستگیری عاملان 
سرقت از گردشگر خارجی در حالی وارد مرحله 
جدیدی شد که بررسی های تخصصی پرونده 
های سرقت از وقوع چهار فقره دستبرد به اموال 
گردشگران  و  کشور  دیگر  شهرهای  ــران  زائـ

خارجی کشورهای همسایه حکایت داشت.
وی یادآور شد: این گونه بود که پرونده »سارقان 
ماکسیماسوار« اهمیتی مضاعف پیدا کــرد و 
تحقیقات کارآگاهان نشان داد: چهار فقره سرقت 
دیگر نیز توسط سرنشینان یک دستگاه ماکسیما 

و با همین شگرد انجام شده است.
معاون دادستان عمومی و انقلاب مشهد ادامه 
داد: کارآگاهان با فناوری های نوین پلیسی در 
ــودروی ماکسیما را  نهایت شماره انتظامی خ
به  دست آوردنــد اما بررسی های بیشتر بیانگر 
آن بود که خودروی مذکور متعلق به زنی به نام 
پریسا است که از استان البرز سرقت شده است 

اما در همین حال کارآگاهان رد این خودرو را در 
شمال کشور زدند و وارد عملیات تعقیب و مراقبت 
شدند. تا این که مشخصات ماکسیما و تصویر 
چهره های فرضی ترسیمی متهمان با دستور 
قضایی در اختیار کلیه عوامل امنیتی و انتظامی 
قرار گرفت چرا که دستگاه قضایی اجازه عرض 
اندام به مخلان امنیت را به هیچ وجه نمی دهد تا 
همواره نور امید در دل های باورمندان به عدالت 
بدرخشد و گردشگران خارجی و داخلی با همه 
وجود »احساس امنیت« در کشور را تجربه کنند.

قاضی سید جواد حسینی افــزود: ردزنی های 
اطلاعاتی ادامه داشت تا این که بیست و هفتم 
مهر، خـــودروی ماکسیما وارد تــور اطلاعاتی 
سربازان گمنام امــام زمــان )عــج( شد و آنــان به 
تعقیب غیرمحسوس خودروی مذکور در اتوبان 
تهران – کرج پرداختند ولی بررسی ها نشان 
می داد که خودروی مذکور به سیستم های فرار با 
شیوه دودزایی مجهز شده است و احتمال مسلح 
بودن سرنشین آن نیز وجود داشت به همین دلیل 
تعقیب خودرو با رعایت موارد امنیتی به مرحله 
جدیدی رسید و نیروهای انتظامی با همکاری 
ــج( مسیرهای  ــان )ع ــام زم ســربــازان گمنام ام
حرکت ماکسیما را سد کردند و سرنشین آن را 

قبل از هرگونه اقدامی به دام انداختند.
این مقام ارشد قضایی خاطرنشان کرد: متهم 
دستگیر شده که دارای سوابق متعدد سرقت و 
جعل عنوان مامور انتظامی است با هماهنگی و 

دستورات دادستانی قم و با صدور قرار بازداشت 
موقت به مشهد انتقال یافت.

قاضی حسینی با قدردانی از قاضی شعبه 401 
ــرای عمومی و انــقــلاب مشهد و تلاش  ــ دادس
گسترده نیروهای انتظامی و سربازان گمنام 
امام زمان )عج( خاطرنشان کرد: تحقیقات بیشتر 
با انجام بازجویی های تخصصی از سرکرده این 
باند همچنان ادامه دارد و دستورات ویژه ای نیز 
برای شناسایی و دستگیری دیگر عوامل مرتبط 

با این باند مخوف صادر شده است.
معاون دادستان مرکز خراسان رضوی همچنین 
ــران توصیه کــرد: هنگامی  به گردشگران و زائ
که با افراد ملبس به لباس فرم پلیس روبه رو می 
شوند، ابتدا باید از آنان کارت شناسایی معتبر 
درخواست کنند و در صورتی که از نشان دادن 
کارت خودداری کردند بلافاصله با پلیس 110 
تماس بگیرند. وی با اشــاره به شگرد جاعلان 
عناوین انتظامی که گاهی کارت شناسایی قلابی 
را در جیب می گذارند و در یک لحظه آن را  مقابل 
چشم طعمه خود قرار می دهند و بلافاصله در 
جیب می گذارند، نیز گفت: شهروندان، زائران 
و گردشگران باید به این شگرد مجرمان توجه 
داشته باشند و با دقت کارت شناسایی را بررسی 
همچنین  حسینی  ــواد  ج سید  قاضی  کنند. 
اضافه کرد: ماموران انتظامی و ضابطان دستگاه 
قضایی نیز موظف به ارائه کارت شناسایی هنگام 
ماموریت هستند و نشان ندادن کارت شناسایی 
و برگه ماموریت جرم انتظامی به شمار می رود و 
در صورت شکایت شهروندان برخورد قاطعی در 

این باره صورت می گیرد.
این مقام قضایی به رانندگانی که در فرودگاه و 
پایانه های مسافربری فعالیت می کنند نیز توصیه 
کرد: هنگام انتقال مسافران خارجی مواظب 
اطراف خود باشند و با مشاهده هرگونه موارد 
مشکوک یا  درخواست های غیرمنطقی توسط 
افراد ناشناس بلافاصله موضوع را به پلیس 110 
گزارش بدهند.  وی در پایان گفت: گردشگران 
بیشتری  توجه  پلیس  توصیه های  به  خارجی 
داشته با شند واز حمل زیاد وجه نقد یا ارزهای 

خارجی خودداری کنند.

معاون دادستان مرکز خراسان رضوی از دستگیری سرکرده باند سرقت از گردشگران خارجی خبر داد 

منزل هنرپیشه سابق،پاتوق سارقان  حرفه ای  !

سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
از دستگیری سارقانی خبر داد که منزل یک 
هنرپیشه سابق تلویزیون در دهه ۷0 را به پاتوق 

خود تبدیل کرده بودند. 
با  ــا کــارخــانــه در گفت وگو  آق سرهنگ علی 
خبرنگار مهر با اعــلام خبر بازداشت چندین 
سارق، درباره جزئیات این خبر اظهار کرد: با 
افزایش انواع سرقت ها از جمله موبایل قاپی، 
ــازه، مــنــزل و موتورسیکلت، در  ــغ ســرقــت م
محدوده سرکلانتری سوم پلیس پیشگیری 
پایتخت، کمیسیون پیشگیری از وقوع سرقت 
در سرکلانتری سوم تشکیل شد و شناسایی 

متهمان در دستور کار قرار گرفت.
سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
ادامــه داد: در تحقیقات انجام شــده توسط 
مأموران کلانتری 125 یوسف آباد سرنخ هایی 
از حضور دو سارق حرفه ای که پیشتر با عناوین 

مشابه توسط مأموران این کلانتری دستگیر 
شده بودند، به دست آمد.

وی تصریح کرد: تحقیقات پلیسی حکایت از 
این داشت متهمان در یکی از خانه های مجلل 
و فاقد سکنه در محدوده سرکلانتری سوم در 

رفت و آمد هستند. 
ایــن مقام انتظامی افــزود: در شاخه دیگری 
مالک  که  شد  مشخص  پلیسی  تحقیقات  از 
منزل مسکونی یکی از هنرپیشه های سابق 
تلویزیون است که از مدتی قبل به دلیل جعل و 
کلاهبرداری در زندان به سر می برد، سارقان 
این محل را به عنوان پاتوق انتخاب کرده اند 
و اموال سرقتی را پس از سرقت در این مکان 

پنهان می کنند.
وی با اشــاره به دستگیری چهار متهم در این 
پرونده، گفت: در بازرسی از مخفیگاه متهمان 
دستگاه  چــهــار  قبیل  از  سرقتی  ــای  ــالاه ک

تابلوهای  ــل،  اپ گوشی های  موتورسیکلت، 
نفیس ، لــوازم تزیینی و سایر امــوال مسروقه 
کشف شد. سرکلانتر سوم پلیس پایتخت با 
بیان این که کارشناسان ارزش ریالی اموال 
کشف شده را بیش از هشت میلیارد ریال برآورد 
کرده اند، متذکر شد: متهمان به صد فقره انواع 
سرقت با همکاری یکدیگر اعتراف کرده اند. این 
مقام انتظامی متذکر شد: مخفیگاه سارقان، 
منزل یکی از دوستان قدیمی و دوران کودکی 
یکی از آن ها بود؛ این سارق کلید منزل را از 
صاحب خانه )هنرپیشه معروف تلویزیون در دهه 
۷0( که اکنون در زندان به سر می برد، گرفته 
و آن جا را به پاتوقی برای اعمال مجرمانه شان 

تبدیل کرده بود.
مال  شناسایی  کارخانه،  سرهنگ  گفته  به 
باختگان و تحویل اموال کشف شده به مالکان 

در دستور کار پلیس قرار دارد.

 سقوط  پــژو    روز گذشته درپارکینگ طبقاتی 
در حال احداث  در بولوار شهید کریمی
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خودروی »ماکسیمای سمورها« 
به سیستم دودزایی برای فرار از 
چنگ قانون تجهیز شده بود! 

اعضای این باند با جعل عنوان 
مامور ستاد مبارزه با مواد مخدر 
از یک پزشک گردشگر ۷ هزار 
دلار ربودند!

سرکرده باند »سمورهای 
ماکسیماسوار« در اتوبان 

تهران – کرج درحالی به دام 
سربازان گمنام امام زمان )عج( 

افتاد که قاضی شعبه 401 
دادسرای عمومی و انقلاب 
مشهد، دستورات ویژه ای را 

صادر کرده بود

مقام قضایی: گردشگران 
و زائران داخلی و خارجی 

توصیه های پلیس را هنگام روبه 
رو شدن با افراد مشکوک جدی 

بگیرند

»سمورهای ماکسیماسوار« در تور قانون


